
 1 

 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                  Πρέβεζα   :  14/05/2020 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ                                          Αρ. Πρωτ.  : 8418 

ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ & ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2     ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ:  215 

ΑΡΜ.ΥΠΑΛ : Ηλίας Τσάγκας 

ΤΗΛ.: 2682 0 89048 

 

ΘΕΜΑ : Απόφαση Δημάρχου Πρέβεζας περί ανάθεσης δημοσίευσης περίληψης 
διακήρυξης του έργου  με τίτλο  « Σ020 ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ». 

 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 
 

Έχοντας λάβει υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ) 
2. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 . 
3. Τις διατάξεις του άρθρο 11 του π.δ. 28/1980 
4. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/2016 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 377 (περ. 68), από το άρθρο 18 του Ν.4469/2017 
6. Την αριθμ. Α/Α 242/2020  ( ΑΔΑ : ΩΝΓ5ΩΞΧ-ΕΨ9 ) Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση 

δαπάνης και την διάθεση πίστωσης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του 
οικονομικού έτους 2020 για την Δημοσίευση προκηρύξεων με Κ.Α : 02.30.6462 

7. Την αριθ.: 233/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για την έγκριση των τευχών 
δημοπράτησης και των όρων διαγωνισμού  του έργου 

8. Την ανάγκη δημοσίευσης της αριθμ. πρωτ: 8408 περίληψης διακήρυξης του έργου με τίτλο 
«Σ020 ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΔΗΜΟΥ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ ». 

 
Και ως φορέας ανάθεσης του έργου του θέματος με τα παραπάνω στοιχεία επικοινωνίας 
  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Αναθέτουμε απευθείας: 
1) στην εφημερίδα Βήμα της Πρέβεζας, που εδρεύει στη Πρέβεζα (Δ/νση: Εθνικής Αντίστασης 

84, ΑΦΜ:034875549, ΔΟΥ: Πρέβεζας, Τ.Κ. 48100) ποσό 347,20 ευρώ με Φ.Π.Α 
2)  Στην εφημερίδα Τοπική φωνή Πρέβεζας ,που εδρεύει στη Πρέβεζα (Δ/νση:Eθνικής 

Αντίστασης 82 ,ΑΦΜ :040737262,ΔΟΥ: Πρέβεζας, Τ.Κ 48100 ),ποσό  347,20 ευρώ με Φ.Π.Α 
3) Στην εφημερίδα Ταχυδρόμος της Άρτας, που εδρεύει στην Αρτα (Δ/νση:Χρ.Γκίζα κ Γιώτα 

Τσούτσινου 42 ,ΑΦΜ :115053392, ΔΟΥ :Άρτας ,Τ.Κ  47132),ποσό  334,80 ευρώ με Φ.Π.Α 
 
Για τη δημοσίευση της αριθμ.: 8408/13.05.2020 περίληψης διακήρυξης για το έργο « Σ020 
ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ » . Τα έξοδα της δημοσίευσης θα βαρύνουν τον ανάδοχο του 
έργου 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
 

 
 

                                                              ΓΙΩΡΓΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

https://dimosnet.gr/blog/laws/αρθρο-11-εκτέλεσις-έργων-και-προμηθειών/
ΑΔΑ: 6ΤΙ7ΩΞΧ-6ΦΔ


		2020-05-14T08:40:02+0300
	Athens




